
Lockington, Elliott (SPAC/PSPC) 

De : Bryan Blom <Bryan.Blom@tpsgc-pwgsc.gc.ca> 

Envoyé : 31 août 2020, 8 h 50 

À : Roy, Cecely (SPAC/PSPC); Liaison; fitz-morris, James (SPAC/PSPC); Parmar, Dovejot 

(SPAC/PSPC); Mullan-Boudreau, Caitlin (SPAC/PSPC) 

C. c. : Francesco Santostefano; Elizabeth Lindsay 

Objet : RÉP. : Pour information au CM : Version finale FAQ pour CM 

Pièce jointe : PSPC_QandAs-vaccine agreements_2020-08-31_v13(TRACKED).docx 

Bonjour Cecely — 

 Suppression de la référence à la composante CNRC du protocole d’accord de Novavax. 

 Ajout du contrat SiO2 (qui a été signé hier soir et ajouté aux remarques). 

 Ajustement de la référence à l’Imperial College London, sur la base des nouvelles orientations que nous avons 
reçues de la société depuis hier. 

 Version française mise à jour pour refléter ces changements. 

J’ai joint une version annotée pour que vous puissiez voir où sont les changements. 

Merci, 

Bryan Blom 

Directeur, Communications Approvisionnements 
Services publics et Approvisionnement Canada - Gouvernement du Canada 
Bryan.Blom@tpsgc-pwgsc.gc.ca / Tél. : 819-420-5930 / Tél. cell. : 819-576-3396 

Director, Procurement Communications 

Public Services and Procurement Canada - Government of Canada 
Bryan.Blom@pwgsc-tpsgc.gc.ca / Tel: 819-420-5930 Cel: 819-576-3396 

  

 

 

De : Roy, Cecely (SPAC/PSPC) [mailto:cecely.roy@canada.ca]  

Envoyé : 31 août 2020, 8 h 47 

À : Liaison <Liaison@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; James Fitzmorris <james.fitz-morris@canada.ca>; Dovejot Parmar 

<dovejot.parmar@canada.ca>; Caitlin Mullan-Boudreau <caitlin.mullan-boudreau@canada.ca> 

C. c. : Francesco Santostefano <Francesco.Santostefano@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; Bryan Blom <Bryan.Blom@tpsgc-  

pwgsc.gc.ca>; Elizabeth Lindsay <Elizabeth.Lindsay@tpsgc-pwgsc.gc.ca> 

Objet : RÉP. : Pour information au CM : Version finale FAQ pour CM 

Qu’est-ce qui a changé par rapport à la dernière version de la FAQ? 

Merci, 
 
Cecely 
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De : Liaison fmailto:Liaison@tpsgc-pwgsc.gc.ca]  

Envoyé : 31 août 2020, 8 h 45 

À : fitz-morris, James (SPAC/PSPC) <james.fitz-morris@canada.ca>; Roy, Cecely (SPAC/PSPC) 
<cecely.roy@canada.ca>; Parmar, Dovejot (SPAC/PSPC) <dovejot.parmar@canada.ca>; Mullan-Boudreau, Caitlin 
(SPAC/PSPC) <caitlin.mullan-  

boudreau@canada.ca>  

C. c. : Liaison <Liaison@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; Francesco Santostefano <Francesco.Santostefano@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; 
Bryan Blom <Bryan.Blom@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; Elizabeth Lindsay <Elizabethlindsay@tpsgc-pwgsc.gc.ca>  

Objet : Pour information au CM : Version finale FAQ pour CM 

Bonjour, 

Veuillez trouver ci-joint la version finale de la FAQ pour l’annonce d’aujourd’hui, dans les deux langues officielles. 

De plus, nous comprenons que vous êtes en train de réviser les remarques? Liaison devrait-elle en attendre une 
version prochainement? Nous devons les transmettre aux interprètes à l’avance. 

Merci 
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